СОГЛАШЕНИЕ
НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен с Политикой конфиденциальности
ООО «Дедморозов» и принимаю ее условия, и согласен с условиями настоящего
Соглашения на обработку персональных данных.

Настоящим я даю разрешение ООО «Дедморозов» (ИНН 5027335324, ОГРНИП
1255000010880, адрес: 109316, город Москва, а/я 37) и его уполномоченным
представителям обрабатывать мои персональные данные: фамилию, имя, дату
рождения, указанные мною номера телефонов и адрес электронной почты, в
соответствии с Политикой конфиденциальности ООО «Дедморозов» и настоящим
Соглашением.

Также я разрешаю Оператору в целях информирования о товарах, работах, услугах
направлять на указанный мною адрес электронной почты и/или на номер
мобильного телефона рекламу и информацию о товарах, работах, услугах,
размещенных на Сайте и его партнеров, в том числе в виде смс-сообщений,
входящих вызовов и e-mail рассылок.

Субъект персональных данных имеет право на получение информации об
обработке его персональных данных в ООО «Дедморозов», в том числе
содержащую:
подтверждение факта обработки персональных данных оператором;
правовые основания и цели обработки персональных данных;
цели и применяемые оператором способы обработки персональных данных;
наименование и место нахождения оператора, сведения о лицах (за исключением
работников оператора), которые имеют доступ к персональным данным или
которым могут быть раскрыты персональные данные на основании договора с
оператором или на основании федерального закона;
обрабатываемые персональные данные, относящиеся к соответствующему
субъекту персональных данных, источник их получения, если иной порядок
представления таких данных не предусмотрен федеральным законом;
сроки обработки персональных данных, в том числе сроки их хранения;
порядок осуществления субъектом персональных данных прав, предусмотренных
настоящим Федеральным законом;
иные сведения, предусмотренные настоящим Федеральным законом или другими
федеральными законами.

Заключительные положения

Настоящее соглашение является общедоступным и подлежит размещению на
сайте Оператора. Соглашение может быть изменено без предварительного
уведомления или согласия Субъекта персональных данных. Новая редакция
Соглашения вступает в силу с момента его размещения.